MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2022

REALIZAÇÃO

Ato n° 15 – Retificação do Resultado Definitivo das Notas da Prova Objetiva

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

O Município de Curitibanos, Estado de Santa Catarina neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988, no artigo 37,

II combinado com as Leis Municiais nº  023/2002, 056/2006, 175/2017, 190/2017, 5522/2015, 4390/2009,

Decreto Federal nº 3298/1999 e suas alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis

à espécie, Torna Público que considerando as regras de desempate constantes do item 14 do Edital de

Abertura, fica retificado o resultado definitivo constante do Edital n° 12 divulgado em  29.12.2023, para o

cargo de vigia passando valer o que segue:

VIGIA

Inscrição Candidato L.P. C.G. H.S. C.E. Total Situação Class. Data Nasc.

0209 EDSON ANDRE FERREIRA 20,00 15,00 25,00 20,00 80,00 APROVADO(A) 1º 12/10/1982

0002 LINDOMAR GONCALVES DE OLIVEIRA 20,00 10,00 25,00 20,00 75,00 APROVADO(A) 2º 12/03/1973

0137 CLAUDIO SANTANA DA SILVA 20,00 20,00 20,00 15,00 75,00 APROVADO(A) 3º 21/06/1982

0382 LUIS NATALINO LIMA 20,00 15,00 25,00 15,00 75,00 APROVADO(A) 4º 19/12/1986

0324 LUCAS LOCKS BERNARDO DOS SANTOS 20,00 10,00 25,00 20,00 75,00 APROVADO(A) 5º 03/09/1997

0218 EVANILDO SALLES DE ALMEIDA 15,00 10,00 25,00 20,00 70,00 APROVADO(A) 6º 06/02/1994

0232 EDEMILSON MENDES DA CONCEICAO 15,00 10,00 25,00 20,00 70,00 APROVADO(A) 7º 11/12/1997

0214 JOAO CARLOS PEREIRA 15,00 10,00 15,00 15,00 55,00 APROVADO(A) 8º 01/07/1974

0211 CLAUDINEI PEREIRA 10,00 15,00 15,00 15,00 55,00 APROVADO(A) 9º 29/08/1976

0304 JOÃO HENRIQUE SIMÃO 15,00 10,00 15,00 10,00 50,00 APROVADO(A) 10º 23/02/1975

0295

MARCOS ROGERIO CORREA DE

OLIVEIRA 5,00 0,00 10,00 10,00 25,00 APROVADO(A) 11º 22/09/1959

0310 ADELAR ALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/10/1981

0350 ADRIANO ANTONIO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/01/1982

0113 ANDERSON ANDRÉ DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/07/1986

0030 ANDRE CHARLES ALMEIDA XIMENES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 28/02/1989

0397 JUAN PHILIPE LEMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 21/12/2000

0258 MARIA SILVANA DE JESUS BRANCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/12/1988

Curitibanos, Estado de Santa Catarina, em 19 de janeiro de 2023.

Kleberson Luciano Lima
Prefeito

Registre-se e publique-se

http://www.eplconcursos.com.br/